
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara ( Narodne novine br. 92/10), članka 15. Statuta 

općine goričan ( Službeni glasnik Međimurske županije br. 5/2013) a u skladu sa procjenom 

ugroženosti od požara i tehnoloških eksplozija Međimurske županije klasa: 024-01/10-01/2; urbroj: 

2109/08-10-1 od 12.01.2010.godine Općinsko vijeće općine Goričan na 26. sjednici održanoj 

04.04.2017.g. donijelo je 

 

O D L U K U 

O prihvaćanju Izvješća o stanju zaštite od požara u 2016.godini 

 

Članak 1. 

Prihvaća se izvješće o stanju zaštite od požara u 2016.godini. 

Izvješće čini sastavni dio ove odluke. 

 

Klasa: 021-01/17-01/1 

Urbroj: 2109/08-17-18 

Goričan, 04.04.2017.g.                                                                         Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                                                                             Andrej  Blagus        

   


